
DD MM AAAA

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

1 ANA MARIA CASTILLO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE 

LA SALUD SOLICITADO EN LA INVITACIÓN.

2

8

6 JULIAN DAVID CHIA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE 

LA SALUD Y TARJETA PROFESIONAL SOLICITADO EN LA 

INVITACIÓN.

3

4 IVÁN CAMILO VIVAS ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE 

LA SALUD SOLICITADO EN LA INVITACIÓN.

5 JORGE ELIECER ROJAS BOHORQUEZ CUMPLE REQUISITOS

DIANA CAROLINA VERA LOZANO CUMPLE REQUISITOS

7 KAREN DYANE GAMBA CHALA CUMPLE REQUISITOS

9 NAYERLI LUCERO VALERO TRUJILLO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE 

LA SALUD SOLICITADO EN LA INVITACIÓN.

PAULA ANDREA BORDA OSUNA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE 

LA SALUD Y TARJETA PROFESIONAL SOLICITADO EN LA 

INVITACIÓN.

PERFIL

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

GRUPO APOYO Y SEGUIMIENTO PARA LA INVESTIGACION

OBSERVACIONES

X

(Grupo)

ANGÉLICA MARÍA ROSERO VERA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TARJETA PROFESIONAL SOLICITADA EN LA 

INVITACIÓN

10

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE 

LA SALUD Y TARJETA PROFESIONAL SOLICITADO EN LA 

INVITACIÓN.
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13 ZULMA RUTH HERNANDEZ MONSALVE

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE 

LA SALUD Y TARJETA PROFESIONAL SOLICITADO EN LA 

INVITACIÓN.

12 WENDY YURICO SARMIENTO BOHORQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE 

LA SALUD Y TARJETA PROFESIONAL SOLICITADO EN LA 

INVITACIÓN.

11 STEFANY PAOLA ARRIETA RANGEL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE 

LA SALUD Y TARJETA PROFESIONAL SOLICITADO EN LA 

INVITACIÓN.

Dependencia:

NOTA:

LOS  ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y TARJETA 

PROFESIONAL,  PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE SUBSANACIÓN E INSTRUCTIVO 

DE FECHA  DE 11 DE ABRIL DE 2022.
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